
Resultat Marknadsspelen 2014

Arrangör: Skruvs IF

Datum: 17 maj 2014

Plats: Skruvs IP

Ort: Skruv

Tävlingsledare: Anders Jonsson

Vädret: 20° C med mycket sol och svaga vindar

Listan skapad: 2014-05-17 16:59:26

MS 100 m Försök

Heat 1
Vind: +2.6

1 Jakob Folkesson 1996 Oskarshamns SK - Friidrott 11.75 q
2 Adam Kjellnäs 1996 Kalmar SK 12.28 q
3 Einar Einarsson 1998 Kalmar SK 12.41

Heat 2
Vind: +1.3

1 Pär Karlberg 1993 IFK Sävsjö 11.34 q
2 Joakim Stenström 1996 IK Hinden 11.78 q
3 Oskar Nordborg 1993 FIK Färjestaden 11.92 q
4 Elias Engström 1998 FIK Färjestaden 12.18 q

Heat 3
Vind: +1,0

1 Linus Wiik 1996 Kalmar SK 12.49
2 Erwin Rahmanovic 1999 Oskarshamns SK - Friidrott 12.73
3 Emil Quick 1995 Kalmar SK 13.02
4 Sandy Bengtsson 1963 Oskarshamns SK - Friidrott 13.12

MS 100 m Försök - Sammanställning

1 Pär Karlberg 1993 IFK Sävsjö 11.34 q
2 Jakob Folkesson 1996 Oskarshamns SK - Friidrott 11.75 q
3 Joakim Stenström 1996 IK Hinden 11.78 q
4 Oskar Nordborg 1993 FIK Färjestaden 11.92 q
5 Elias Engström 1998 FIK Färjestaden 12.18 q
6 Adam Kjellnäs 1996 Kalmar SK 12.28 q
7 Einar Einarsson 1998 Kalmar SK 12.41
8 Linus Wiik 1996 Kalmar SK 12.49
9 Erwin Rahmanovic 1999 Oskarshamns SK - Friidrott 12.73
10 Emil Quick 1995 Kalmar SK 13.02
11 Sandy Bengtsson 1963 Oskarshamns SK - Friidrott 13.12

MS 100 m Final

Vind: 0,0
1 Pär Karlberg 1993 IFK Sävsjö 11.47
2 Jakob Folkesson 1996 Oskarshamns SK - Friidrott 11.55
3 Joakim Stenström 1996 IK Hinden 11.97
4 Oskar Nordborg 1993 FIK Färjestaden 12.00
5 Elias Engström 1998 FIK Färjestaden 12.29
6 Adam Kjellnäs 1996 Kalmar SK 12.33

MS 800 m Final

1 Johan Svensson 1989 Spårvägens Friidrottsklubb 1.51.70
2 Johan Sandsten 1995 Oskarshamns SK - Friidrott 1.53.67
3 Pontus Petersson 1992 Skillingaryd FK 1.57.25
4 Ken Slättengren 1995 Högby IF 1.59.32
5 Andreas Davidsson 1995 IFK Växjö 2.03.25
6 Robin Slättengren 1991 Högby IF 2.13.19
7 Dan Rundqvist 1967 Lessebo OK 3.08.43
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MS 110 mh Final

Vind: +1.9
1 Oskar Nordborg 1993 FIK Färjestaden 16.62

MS Höjd Final

1 Olle Willsund 1994 Högby IF 180

MS Höjd Final 175 180 184

Olle Willsund o xo xxx

MS Längd Final

1 Oskar Nordborg 1993 FIK Färjestaden 6.35 0,0
2 Emil Quick 1995 Kalmar SK 5.30 -0,3

Victor Lorentzon 1996 Oskarshamns SK - Friidrott

MS Längd Final 1 2 3 4 5 6

Victor Lorentzon

Emil Quick 4.75 -1,9 5.30 -0,3 x 5.13 -0,1 5.05 0,0 5.18 0,0

Oskar Nordborg 5.31 -1,9 6.24 -0,3 6,24 0,0 6.35 0,0 6.31 -1,3 6.25 +0,3

MS Kula Final

1 Jonathan Gunninge 1996 Ik Sisu 11.03
2 Gustav Lindqvist 1996 Högby IF 8.18

MS Kula Final 1 2 3 4 5 6

Gustav Lindqvist x 8.08 8.18 x 7.93 x

Jonathan Gunninge 10.03 x x 10.18 11.03 10.64

MS Diskus Final

1 Jonathan Gunninge 1996 Ik Sisu 36.90
2 Gustav Lindqvist 1996 Högby IF 24.79

MS Diskus Final 1 2 3 4 5 6

Gustav Lindqvist - 24.54 - 22.64 24.79 -

Jonathan Gunninge 33.20 - - 33.44 - 36.90

MS Spjut Final

1 Bobur Shokrijonov 1990 Uzbekistan 71.73
2 Christoffer Bengtsson 1995 Oskarshamns SK - Friidrott 57.88
3 Oskar Nordborg 1993 FIK Färjestaden 50.86
4 Emil Persson 1995 KA2 IF 48.62
5 Olle Willsund 1994 Högby IF 43.65
6 Gustav Lindqvist 1996 Högby IF 35.35

MS Spjut Final 1 2 3 4 5 6

Gustav Lindqvist 35.10 x 35.35 - - -

Christoffer Bengtsson 57.88 56.92 53.24 53.00 x 55.04

Emil Persson 48.62 47.59 x 46.64 47.69 47.88

Oskar Nordborg 50.86 49.71 49.32 48.80 48.22 50.19

Olle Willsund 41.64 x 41.68 43.65 - -

Bobur Shokrijonov 65.42 x 64.20 70.63 71.73 69.26

P 17 110 mh Final

Vind: +1.9
1 Elias Engström 1998 FIK Färjestaden 15.96
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P 17 Kula Final

1 Elias Engström 1998 FIK Färjestaden 9.58

P 17 Kula Final 1 2 3 4 5 6

Elias Engström 9.58 x 9.36

P 17 Spjut Final

1 Jan Jakoubek 1997 IK Hinden 56.45
2 Elias Engström 1998 FIK Färjestaden 30.14

P 17 Spjut Final 1 2 3 4 5 6

Jan Jakoubek 56.45 54.01 56.10 x 54.71 x

Elias Engström x x x 30.14 - -

P 15 80 m Försök

Heat 1
Vind: 0.0

1 Gabriel Aravena-Adamsson 1999 Kalmar SK 9.51 q
2 Christoffer Karlsén 1999 IK Hinden 9.56 q
3 Hugo Delvéus 2000 KA2 IF 10.84 q
4 Melker Torslén 2000 Högby IF 11.50

Heat 2
Vind: +1,2

1 Chakkrit Chanprakhon 1999 FIK Färjestaden 9.97 q
2 Ardawan Harith 1999 IK Hinden 10.26 q
3 Erwin Rahmanovic 1999 Oskarshamns SK - Friidrott 10.41 q

P 15 80 m Försök - Sammanställning

1 Gabriel Aravena-Adamsson 1999 Kalmar SK 9.51 q
2 Christoffer Karlsén 1999 IK Hinden 9.56 q
3 Chakkrit Chanprakhon 1999 FIK Färjestaden 9.97 q
4 Ardawan Harith 1999 IK Hinden 10.26 q
5 Erwin Rahmanovic 1999 Oskarshamns SK - Friidrott 10.41 q
6 Hugo Delvéus 2000 KA2 IF 10.84 q
7 Melker Torslén 2000 Högby IF 11.50

P 15 80 m Final

Vind: +0,4
1 Christoffer Karlsén 1999 IK Hinden 9.28
2 Gabriel Aravena-Adamsson 1999 Kalmar SK 9.32
3 Chakkrit Chanprakhon 1999 FIK Färjestaden 9.78
4 Ardawan Harith 1999 IK Hinden 10.18
5 Erwin Rahmanovic 1999 Oskarshamns SK - Friidrott 10.23
6 Hugo Delvéus 2000 KA2 IF 10.63

P 15 800 m Final

1 Viktor Magnusson 1999 FIK Färjestaden 2:21.69
2 Ardawan Harith 1999 IK Hinden 2:23.21
3 Albin Idensjö 1999 FIK Färjestaden 2:31.68

P 15 80 mh Final

Vind: +0.6
1 Hugo Delvéus 2000 KA2 IF 12.74

P 15 Höjd Final

1 Anton Olsson 1999 FIK Färjestaden 170
2 Johan Lindqvist 1999 Högby IF 170
3 Chakkrit Chanprakhon 1999 FIK Färjestaden 155
4 Hugo Delvéus 2000 KA2 IF 150
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5 Melker Torslén 2000 Högby IF 145

P 15 Höjd Final 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175

Anton Olsson - - - - - - o o xo xo xxx

Johan Lindqvist - - - - - o o xo o xxo xxx

Melker Torslén o o xo o xo xxx

Hugo Delvéus - - - - o o xxx

Chakkrit Chanprakhon - - - o o xxo o xxx

P 15 Längd Final

1 Christoffer Karlsén 1999 IK Hinden 5.88 0.0
2 Anton Olsson 1999 FIK Färjestaden 5.52 -0.2
3 Chakkrit Chanprakhon 1999 FIK Färjestaden 5.35 -1.4
4 Albin Idensjö 1999 FIK Färjestaden 3.72 +0.2

P 15 Längd Final 1 2 3 4 5 6

Anton Olsson 4.96 0.0 5.25 -1.4 5.38 0.0 5.52 -0.2 5.27 -1.4 x 0.0

Christoffer Karlsén 5.62 +0.3 5.70 -2.5 x x x 5.88 0.0

Chakkrit Chanprakhon - 0.0 5.25 -0.8 5.22 0.0 4.93 -1.1 5.35 -1.4 5.21 0.0

Albin Idensjö 3.62 0.0 3.72 +0.2 - - - -

P 15 Kula Final

1 Alexander Sjögren 1999 Kalmar SK 13.99
2 Anton Olsson 1999 FIK Färjestaden 11.77
3 Johan Lindqvist 1999 Högby IF 11.73
4 Chakkrit Chanprakhon 1999 FIK Färjestaden 7.58

P 15 Kula Final 1 2 3 4 5 6

Anton Olsson 11.11 10.70 11.36 11.32 11.77 11.48

Johan Lindqvist x 10.28 11.67 11.37 x 11.73

Alexander Sjögren 12.96 x 13.99 13.10 13.63 x

Chakkrit Chanprakhon 7.0 7.58 7.00

P 15 Diskus Final

1 Alexander Sjögren 1999 Kalmar SK 40.41
2 Anton Olsson 1999 FIK Färjestaden 35.98
3 Johan Lindqvist 1999 Högby IF 32.10

P 15 Diskus Final 1 2 3 4 5 6

Anton Olsson 35.98 35.13 - - - -

Johan Lindqvist 32.10 - - - - -

Alexander Sjögren 38.56 40.41 - 35.54 38.80 40.36

P 15 Spjut Final

1 Anton Olsson 1999 FIK Färjestaden 43.06
2 Johan Lindqvist 1999 Högby IF 34.17
3 Melker Torslén 2000 Högby IF 28.64
4 Jakob Friberg 2000 Skruvs IF 23.09

P 15 Spjut Final 1 2 3 4 5 6

Anton Olsson 42.58 43.06 41.27 x x 37.96

Johan Lindqvist x 33.65 X 31.67 34.17 X

Melker Torslén 28.64 27.64 28.52 28.07 28.15 27.11

Jakob Friberg 23.09 20.21 19.33 18.52 20.42 21.09

P 13 60 m Final

Vind: -0,9
1 Isac Roselius 2001 IFK Växjö 9.16
2 William Hultbrant 2001 IK Hinden 9.23
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3 Christoffer Hagman 2002 IK Hinden 9.37
4 Casper Bäcklupa 2001 FIK Färjestaden 9.38
5 Max Palmqvist 2001 IFK Sävsjö 9.68

P 13 600 m Final

1 Oskar Karlsson 2002 SK Graal 1:48.07
2 Anton Hermansson 2002 Högby IF 1:51.87
3 Christoffer Hagman 2002 IK Hinden 1:53.21
4 Max Palmqvist 2001 IFK Sävsjö 2:07.24
5 David Axelsson 2002 IFK Växjö 2:13.06

P 13 60 mh Final

Vind: 0,0
1 Anton Hermansson 2002 Högby IF 10.64
2 Filip Lindh 2001 IFK Växjö 10.76
3 Pontus Wernersson 2001 IFK Växjö 12.21
4 Casper Bäcklupa 2001 FIK Färjestaden 12.74

P 13 Höjd Final

1 Rasmus Nygren 2001 IFK Växjö 158
2 Anton Hermansson 2002 Högby IF 150
3 Isac Roselius 2001 IFK Växjö 125
4 William Hultbrant 2001 IK Hinden 110

P 13 Höjd Final 105 110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 158 160

William Hultbrant o o o xxo xxx

Anton Hermansson - - - - o o o o o xxo xxx

Isac Roselius - - - o o xxx

Rasmus Nygren - - - - o o o xo xo o xxx xxo xxx

P 13 Längd Final

1 Anton Hermansson 2002 Högby IF 4.59 +0.0
2 Filip Lindh 2001 IFK Växjö 4.55 -1.3
3 Casper Bäcklupa 2001 FIK Färjestaden 4.06 -0.5
4 Martin Wallén 2001 FIK Färjestaden 4.02 0.0
5 Isac Roselius 2001 IFK Växjö 4.00 -0.9
6 Christoffer Hagman 2002 IK Hinden 3.77 +0.0

P 13 Längd Final 1 2 3 4 5 6

Christoffer Hagman 3.71 +0.0 x 3.75 -0.9 3.61 +0.0 x 3.77 +0.0

Anton Hermansson 4.51 +0.0 x 4.59 +0.0 4.38 +0.0 - 3.32 -0.4

Casper Bäcklupa 3.89 +0.0 x 4.06 -0.5 3.91 +0.0 3.95 +0.0 3.82 -1.0

Martin Wallén 3.85 +0.0 3.73 +0.0 3.35 +1.5 x 3.84 +0.0 4.02 0.0

Isac Roselius 3.99 +0.0 x 3.95 +0.0 - 3.99 +0.0 4.00 -0.9

Filip Lindh 4.53 +0.0 4.47 -0.8 4.27 +0.0 - 4.33 -0.6 4.55 -1.3

P 13 Kula Final

1 Rasmus Nygren 2001 IFK Växjö 8.91
2 Johannes Gunnarsson 2002 Kalmar SK 7.42
3 David Axelsson 2002 IFK Växjö 7.22
4 Max Palmqvist 2001 IFK Sävsjö 7.06
5 Martin Wallén 2001 FIK Färjestaden 6.62
6 Christoffer Hagman 2002 IK Hinden 5.89
7 Casper Bäcklupa 2001 FIK Färjestaden 5.85

P 13 Kula Final 1 2 3 4 5 6

David Axelsson 6.05 6.84 6.51 7.22 6.56 6.37

Christoffer Hagman 5.27 5.75 - 5.89 4.70 5.74

Johannes Gunnarsson x 6.65 6.67 5.67 7.42 7.42

Max Palmqvist 6.45 6.92 6.91 7.06 6.82 7.06

Casper Bäcklupa 5.17 5.35 5.27 5.85 5.46 5.65

Martin Wallén 5.95 6.35 6.17 6.19 6.48 6.62
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Rasmus Nygren 8.91 8.85 7.97 - 8.10 8.89

P 13 Diskus Final

1 Kasper Linnér 2001 IFK Växjö 28.19
2 Rasmus Nygren 2001 IFK Växjö 27.49
3 Martin Wallén 2001 FIK Färjestaden 25.67
4 Max Palmqvist 2001 IFK Sävsjö 24.00
5 Pontus Wernersson 2001 IFK Växjö 18.73
6 Johannes Gunnarsson 2002 Kalmar SK 17.98

P 13 Diskus Final 1 2 3 4 5 6

Johannes Gunnarsson - 14.32 - 13.16 17.98 15.18

Max Palmqvist 24.00 22.28 - - - -

Martin Wallén 19.65 - 16.39 19.94 21.96 25.67

Kasper Linnér 24.42 28.19 - - - -

Pontus Wernersson - 17.33 16.30 14.59 18.73 15.10

Rasmus Nygren - 27.49 - - - -

P 13 Spjut Final

1 Adam Stridh 2001 Bottnaryds IF 31.58
2 Kasper Linnér 2001 IFK Växjö 30.86
3 Max Palmqvist 2001 IFK Sävsjö 24.38
4 Isac Roselius 2001 IFK Växjö 23.34
5 Martin Wallén 2001 FIK Färjestaden 20.93
6 Johannes Gunnarsson 2002 Kalmar SK 18.47
7 Pontus Wernersson 2001 IFK Växjö 18.27
8 David Axelsson 2002 IFK Växjö 18.24
9 Anton Hermansson 2002 Högby IF 16.66

P 13 Spjut Final 1 2 3 4 5 6

David Axelsson 12.69 15.29 15.26 18.24 15.73 16.88

Anton Hermansson x 14.18 13.43 16.66 - -

Johannes Gunnarsson 14.58 17.60 16.37 18.47 17.47 13.02

Max Palmqvist 19.29 24.38 20.01 23.39 19.39 23.84

Martin Wallén x 20.83 16.91 20.93 - -

Adam Stridh 19.34 22.06 26.72 26.26 30.85 31.58

Kasper Linnér 23.91 28.15 28.34 30.86 28.93 25.23

Isac Roselius x x 22.17 17.14 x 23.34

Pontus Wernersson 14.60 14.96 16.71 18.27 17.89 17.84

P 11 60 m Försök

Heat 1
Vind: 0.0

1 Carl Rollbert 2004 Kalmar SK 10.32 q
2 Alexander Karlsson 2004 Skruvs IF 10.54 q
3 Måns Hellberg 2004 Kalmar SK 10.72 q
4 Benjamin Holmdahl 2004 Kalmar SK 11.29

Heat 2
Vind: -2.3

1 Rasmus Lundberg 2003 FIK Färjestaden 10.30 q
2 Sam Grimheden 2004 Högby IF 10.37 q
3 Teodor Nilsson 2004 Skruvs IF 10.74 q
4 Andreas Johansson 2003 FIK Färjestaden 10.75
5 Hugo Karsamo 2004 Skruvs IF 10.77

P 11 60 m Försök - Sammanställning

1 Rasmus Lundberg 2003 FIK Färjestaden 10.30 q
2 Carl Rollbert 2004 Kalmar SK 10.32 q
3 Sam Grimheden 2004 Högby IF 10.37 q
4 Alexander Karlsson 2004 Skruvs IF 10.54 q
5 Måns Hellberg 2004 Kalmar SK 10.72 q
6 Teodor Nilsson 2004 Skruvs IF 10.74 q
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7 Andreas Johansson 2003 FIK Färjestaden 10.75
8 Hugo Karsamo 2004 Skruvs IF 10.77
9 Benjamin Holmdahl 2004 Kalmar SK 11.29

P 11 60 m Final

Vind: -0.3
1 Rasmus Lundberg 2003 FIK Färjestaden 10.04
2 Sam Grimheden 2004 Högby IF 10.23
3 Carl Rollbert 2004 Kalmar SK 10.25
4 Måns Hellberg 2004 Kalmar SK 10.59
5 Alexander Karlsson 2004 Skruvs IF 10.66
6 Teodor Nilsson 2004 Skruvs IF 10.69

P 11 600 m Final

1 Rasmus Lundberg 2003 FIK Färjestaden 2:07.51
2 Måns Hellberg 2004 Kalmar SK 2:16.73
3 Carl Rollbert 2004 Kalmar SK 2:23.49
4 Andreas Johansson 2003 FIK Färjestaden 2:25.82
5 Malte Siwertsson 2004 Alvesta FI 2:30.46
6 Ted Lennartsson 2004 FIK Färjestaden 2:30.53
7 Mattias Sörensen 2003 Alvesta FI 2:47.40

P 11 Höjd Final

1 Moltas Strömberg 2003 IFK Växjö 125
2 Rasmus Lundberg 2003 FIK Färjestaden 120
3 Sam Grimheden 2004 Högby IF 110
4 Teodor Nilsson 2004 Skruvs IF 105
5 Carl Rollbert 2004 Kalmar SK 100
6 Benjamin Holmdahl 2004 Kalmar SK 85

P 11 Höjd Final 85 90 95 100 105 110 115 120 125 130

Sam Grimheden o o o o o xxo xxx - - -

Benjamin Holmdahl - o x-- - - - - - -

Carl Rollbert o o o o xxx - - - - -

Rasmus Lundberg xo o o o o o xxo xxo xxx -

Teodor Nilsson o o o xxo o xxx - - - -

Moltas Strömberg - - - o xo xo o o xxo xxx

P 11 Längd Final

1 Robin Rickardsson 2003 IFK Växjö 4.15 0,0
2 Moltas Strömberg 2003 IFK Växjö 4.09 +1,1
3 Rasmus Lundberg 2003 FIK Färjestaden 3.53 0,0
4 Malte Siwertsson 2004 Alvesta FI 3.35 +0,7
5 Hugo Karsamo 2004 Skruvs IF 3.29 +0,1
6 Sam Grimheden 2004 Högby IF 3.23 +1,9
7 Andreas Johansson 2003 FIK Färjestaden 3.17 +0,5
8 Måns Hellberg 2004 Kalmar SK 3.03 +1,2
9 Alexander Karlsson 2004 Skruvs IF 2.90 +1,4
10 Benjamin Holmdahl 2004 Kalmar SK 2.89 0,0
11 Teodor Nilsson 2004 Skruvs IF 2.85 0,0
12 Ted Lennartsson 2004 FIK Färjestaden 2.68 0,0
13 Ruben Theelen 2003 Skruvs IF 2.37 +1,4
14 Einar Sörensen 2004 Alvesta FI 2.16 0,0

P 11 Längd Final 1 2 3 4 5 6

Alexander Karlsson 2.78 0,0 2.90 +1,4 x

Hugo Karsamo 3.29 +0,1 3.11 +0,2 3.22 0,0 3.12 +2.0 2.95 0,0 3.06 +1,6

Robin Rickardsson x 4.07 +1,5 4.15 0,0 3.91 -0,2 4.10 +0,5 x

Sam Grimheden 3.05 0,0 3.14 +0,7 3.10 +0,1 x 3.23 +1,9 x

Einar Sörensen 2.16 0,0 2.16 0,0 x

Malte Siwertsson x 3.34 0,0 3.12 +0,2 3.08 0,0 2.79 +1,4 3.35 +0,7

Måns Hellberg 2.72 +0.7 2.95 +1,3 2.68 -0,5 3.03 +1,2 2.62 +1,0 2.70 +1,1

Benjamin Holmdahl 2.80 0,0 2.89 0,0 2.73 +1,0

Ruben Theelen 2,29 0,0 2.36 0,0 2.37 +1,4

Andreas Johansson 2.98 +0,8 2.89 +0,3 2.82 +1,1 2.99 +1,0 x 3.17 +0,5
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Rasmus Lundberg 3.53 0,0 3.45 0,0 3.44 0,0 2.96 0,0 3.20 +0,5 x

Ted Lennartsson 2.55 0,0 2.68 0,0 2.62 +1,4

Teodor Nilsson 2.85 0,0 2.82 +0,7 2.55 +0,5

Moltas Strömberg 3.57 +0,5 3.92 +1,2 3.89 +0,8 3.95 -0,3 3.95 +0,9 4.09 +1,1

P 11 Kula Final

1 Alexander Karlsson 2004 Skruvs IF 7.02
2 Moltas Strömberg 2003 IFK Växjö 6.94
3 Andreas Grenander 2003 Skruvs IF 6.84
4 Mattias Sörensen 2003 Alvesta FI 6.75
5 Teodor Nilsson 2004 Skruvs IF 6.60
6 Ted Lennartsson 2004 FIK Färjestaden 6.56
7 Hugo Karsamo 2004 Skruvs IF 6.33
8 Andreas Johansson 2003 FIK Färjestaden 6.07
9 Sam Grimheden 2004 Högby IF 5.54
10 Benjamin Holmdahl 2004 Kalmar SK 5,40
11 Einar Sörensen 2004 Alvesta FI 5.23
12 Måns Hellberg 2004 Kalmar SK 5.13
13 Ruben Theelen 2003 Skruvs IF 4.31

P 11 Kula Final 1 2 3 4 5 6

Alexander Karlsson 5.85 7.02 6.35 6.48 6.95 6.81

Hugo Karsamo 6.27 6.32 6.33 6.19 5.21 6.13

Sam Grimheden 5.54 5.10 5.15 x x x

Mattias Sörensen 6.19 6.47 6.75 6.24 6.01 5.72

Einar Sörensen 5.08 5.23 5.19 x x x

Måns Hellberg 5.01 4.99 5.13 x x x

Benjamin Holmdahl 5.16 5.11 5,40 x x x

Ruben Theelen 4.23 4.18 4.31 x x x

Andreas Johansson 5.80 5.43 4.85 5.48 6.05 6.07

Ted Lennartsson 6.56 6.00 6.31 6.34 6.23 5.93

Teodor Nilsson 6.56 5.94 6.21 6.20 5.93 6.60

Andreas Grenander 6.51 5.75 6.72 6.70 6.84 6.73

Moltas Strömberg x 6.63 5.25 6.33 6.94 6.61

P 11 Diskus Final

1 Alexander Karlsson 2004 Skruvs IF 18.97
2 Andreas Grenander 2003 Skruvs IF 16.26
3 Gustav Karlström 2005 Åhus FIK 15.66
4 Hugo Karsamo 2004 Skruvs IF 13.71
5 Carl Rollbert 2004 Kalmar SK 12.94
6 Mattias Sörensen 2003 Alvesta FI 12.18
7 Ted Lennartsson 2004 FIK Färjestaden 11.93
8 Einar Sörensen 2004 Alvesta FI 11.49

P 11 Diskus Final 1 2 3 4 5 6

Gustav Karlström 15.28 - 15.66 15.61 - 12.84

Alexander Karlsson 18.97 18.44 13.06 15.99 13.84 17.16

Hugo Karsamo - - 13.71 - 11.62 -

Mattias Sörensen 12.18 - 10.45 11.93 - -

Einar Sörensen 11.13 11.49 10.86 9.18 10.90 10.53

Carl Rollbert 12.94 11.63 - 11.20 11.57 8.38

Ted Lennartsson 11.62 10.38 11.17 11.93 - 8.72

Andreas Grenander 15.05 16.26 15.05 14.33 14.89 -

P 9 60 m Försök

Heat 1
Vind: 0,0

1 Liam Lundberg 2005 FIK Färjestaden 10.73 q
2 Joel Lundberg 2006 Högby IF 10.86 q
3 Dante Lennartsson 2006 FIK Färjestaden 11.34 q
4 Hampus Tinnert 2007 FIK Färjestaden 11.82
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Heat 2
Vind: -0,3

1 Simon Johansson 2005 KA2 IF 10.12 q
2 Linus Jonsson 2005 IK Hinden 11.02 q
3 Fabian Lundgren 2006 Skruvs IF 11.59 q
4 Hugo Theelen 2006 Skruvs IF 11.93

P 9 60 m Försök - Sammanställning

1 Simon Johansson 2005 KA2 IF 10.12 q
2 Liam Lundberg 2005 FIK Färjestaden 10.73 q
3 Joel Lundberg 2006 Högby IF 10.86 q
4 Linus Jonsson 2005 IK Hinden 11.02 q
5 Dante Lennartsson 2006 FIK Färjestaden 11.34 q
6 Fabian Lundgren 2006 Skruvs IF 11.59 q
7 Hampus Tinnert 2007 FIK Färjestaden 11.82
8 Hugo Theelen 2006 Skruvs IF 11.93

P 9 60 m Final

Vind: +0.6
1 Simon Johansson 2005 KA2 IF 9.83
2 Liam Lundberg 2005 FIK Färjestaden 10.61
3 Joel Lundberg 2006 Högby IF 10.62
4 Linus Jonsson 2005 IK Hinden 10.72
5 Dante Lennartsson 2006 FIK Färjestaden 11.35
6 Fabian Lundgren 2006 Skruvs IF 11.80

P 9 600 m Final

1 Linus Jonsson 2005 IK Hinden 2.20.70
2 Gustav Karlström 2005 Åhus FIK 2.24.69
3 Joel Lundberg 2006 Högby IF 2.25.44
4 Dante Lennartsson 2006 FIK Färjestaden 2.31.88
5 Fabian Lundgren 2006 Skruvs IF 2.37.16
6 Hampus Tinnert 2007 FIK Färjestaden 2.45.49
7 Hugo Theelen 2006 Skruvs IF 2.46.24

P 9 Längd Final

1 Joel Lundberg 2006 Högby IF 3.26 +1,3
2 Simon Johansson 2005 KA2 IF 3,72 +1,5
3 Spike Gunninge 2005 Lemlands IF 3.05 +0,3
4 Linus Jonsson 2005 IK Hinden 2.98 -0,3
5 Gustav Karlström 2005 Åhus FIK 2.88 +1,1
6 Dante Lennartsson 2006 FIK Färjestaden 2.87 +0.5
7 Liam Lundberg 2005 FIK Färjestaden 2.82 -0,8
8 Hugo Theelen 2006 Skruvs IF 2.67 +1,4
9 Fabian Lundgren 2006 Skruvs IF 2.63 +0,8

P 9 Längd Final 1 2 3 4 5 6

Gustav Karlström 2.72 0,0 2.86 +1,0 2.70 +1,4 2.83 +0,4 2.81 +0,0 2.88 +1,1

Linus Jonsson 2.98 -0,3 2.86 +1,2 2.87 +1,9 2.52 0,0 2.81 -0,6 2.81 +0,9

Joel Lundberg 2.89 -0,8 3.15 0,0 3.26 +1,3 3.24 0,0 3.14 -0,7 3.13 0,0

Simon Johansson 3.65 0,0 3.66 +0,4 3,72 +1,5 3.65 +0,6 3.54 +0,0 3.55 +0,9

Hugo Theelen 2.45 -0,6 2.39 +0,8 2.67 +1,4 2.61 +0,5 2.52 -0,3 2.55 +1,1

Dante Lennartsson 2.55 -0.2 2.67 0.0 2.87 +0.5 2.73 +0.5 2.68 0.0 2.46 0.0

Liam Lundberg 2.82 -0,8 2.74 +0,8 2.19 +0,6 1.48 0,0

Fabian Lundgren 2.16 -0,7 2.48 +0,0 2.63 +0,8 2.19 +0,0 2.58 -0,2 2.29 -0,5

Spike Gunninge 2.91 0,0 3.05 +0,3 2.56 +2,1 2.77 0,0 2.82 -0,1 2.89 +1,9

P 9 Kula Final

1 Simon Johansson 2005 KA2 IF 6.43
2 Joel Lundberg 2006 Högby IF 6.15
3 Gustav Karlström 2005 Åhus FIK 5.79
4 Spike Gunninge 2005 Lemlands IF 5.00
5 Liam Lundberg 2005 FIK Färjestaden 4.90
6 Fabian Lundgren 2006 Skruvs IF 4.43
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7 Dante Lennartsson 2006 FIK Färjestaden 4.27
8 Hugo Theelen 2006 Skruvs IF 3.43

P 9 Kula Final 1 2 3 4 5 6

Gustav Karlström 4.90 5.79 5.56 5.08 5.76 5.61

Joel Lundberg 6.15 5.83 6.02 5.30 5.80 6.07

Simon Johansson 6.27 6.33 6.39 6.37 6.28 6.43

Hugo Theelen 2.75 2.95 3.43 2.91 2.65 3.34

Dante Lennartsson 3.99 3.97 4.27 3.92 4.22 3.93

Liam Lundberg 4.86 4.72 4.37 4.90 4.87 4.83

Fabian Lundgren 4.19 4.20 4.35 4.30 4.20 4.43

Spike Gunninge 4.12 4.60 5.00 4.50 x x

KS 100 m Final

Vind: +1,5
1 Emmy Smedberg 2000 KA2 IF 12.71
2 Sofie Borssén 1998 Kalmar SK 12.83
3 Isabelle Joelsson 1998 IFK Växjö 13.20
4 Emily Garney 1996 Kalmar SK 13.70
5 Emmy Andersson 1997 FIK Färjestaden 13.73
6 Emilia Muhr 1997 Kalmar SK 13.77

KS 800 m Final

1 Rebecca Arnesson 1992 IFK Växjö 2.28.18
2 Lovisa Nyman 1998 Kalmar SK 2.35.82
3 Emmy Andersson 1997 FIK Färjestaden 2.36.43
4 Nermina Culesker 1998 IFK Växjö 3.01.99

KS 100 mh Final

Vind: 0.0
1 Jonna Lindeén 1996 Kalmar SK 15.74

KS Längd Final

1 Jonna Lindeén 1996 Kalmar SK 5.54 -0,9
2 Isabelle Joelsson 1998 IFK Växjö 4.75 +0,6
3 Emily Garney 1996 Kalmar SK 4.40 0,0
4 Nermina Culesker 1998 IFK Växjö 4.10 0,0

KS Längd Final 1 2 3 4 5 6

Nermina Culesker 4,07 0,0 4.06 +0,5 x 3.95 -1,0 4.10 0,0 -

Isabelle Joelsson 4.64 +1,3 4.75 +0,6 4.52 -0,7 - 4.48 0,0 -

Jonna Lindeén 5.21 0,0 x x x x 5.54 -0,9

Emily Garney 4.40 0,0 x 4.34 -0,5 4.07 -2,0 - -

KS Kula Final

1 Lisa Johansson 1996 Kalmar SK 9.20

KS Kula Final 1 2 3 4 5 6

Lisa Johansson 8.40 8.68 8.54 8.63 9.20 8.96

KS Diskus Final

1 Lisa Johansson 1996 Kalmar SK 25.66

KS Diskus Final 1 2 3 4 5 6

Lisa Johansson 24.32 25.61 24.83 25.66 24.12 23.93

KS Spjut Final

1 Klara Alvelid 1996 Kalmar SK 24.50
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2 Jonna Lindeén 1996 Kalmar SK 21.94

KS Spjut Final 1 2 3 4 5 6

Jonna Lindeén x 17.89 21.94 x x x

Klara Alvelid 23.94 23.13 21.92 24.50 21.66 17.81

F 17 Kula Final

1 Lovisa Sjöstrand 1997 IF Castor 13.53

2 Emmy Andersson 1997 FIK Färjestaden 9.43

F 17 Kula Final 1 2 3 4 5 6

Lovisa Sjöstrand 12.32 x 12.39 12.27 13.53 13.00

Emmy Andersson 8.50 x 8.33 9.43 9.30 8.98

F 17 Diskus Final

1 Lovisa Sjöstrand 1997 IF Castor 43.38

2 Emilia Muhr 1997 Kalmar SK 20.60

F 17 Diskus Final 1 2 3 4 5 6

Lovisa Sjöstrand 40.47 41.03 37.53 - 43.38 38.22

Emilia Muhr 19.57 - - - - 20.60

F 17 Spjut Final

1 Lina Mickelat 1998 IF Udd 33.51

2 Emmy Andersson 1997 FIK Färjestaden 25.25

3 Sanna Nilsson 1998 Kalmar SK 19.34

4 Lovisa Nyman 1998 Kalmar SK 17.48

F 17 Spjut Final 1 2 3 4 5 6

Emmy Andersson x x 24.57 21.87 19.70 25.25

Lovisa Nyman x x x 17.48 x x

Sanna Nilsson 14.75 16.58 x 15.77 12.76 19.34

Lina Mickelat x 28.79 33.51 29.59 30.53 31.47

F 15 80 m Final

Vind: 0.0

1 Tova Göransson 1999 IK Hinden 11.10

2 Emma Pettersson 2000 IFK Växjö 11.17

3 Melinda Karlsson 2000 Skruvs IF 11.23

4 Matilda Fröberg 2000 IFK Växjö 14.07

F 15 800 m Final

1 Julia Samuelsson 1999 Högby IF 2.32.00

F 15 80 mh Final

Vind: 0.0

1 Tova Göransson 1999 IK Hinden 13.00

F 15 Höjd Final

1 Amanda Lindblom 1999 IK Hinden 151

2 Julia Samuelsson 1999 Högby IF 151

F 15 Höjd Final 140 145 148 151 154

Amanda Lindblom o xxo xo o xxx

Julia Samuelsson - o o xo xxx

F 15 Längd Final
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1 Melinda Karlsson 2000 Skruvs IF 4.37 +1,0

F 15 Längd Final 1 2 3 4 5 6

Melinda Karlsson x 4.23 -0,6 4.37 +1,0

F 15 Kula Final

1 Emma Joabsson 2000 IFK Växjö 10.58

2 Emmy Smedberg 2000 KA2 IF 7.95

Hanna Svensson 1999 KA2 IF x

F 15 Kula Final 1 2 3 4 5 6

Emma Joabsson x 10.36 10.58 x x x

Hanna Svensson x x x x x x

Emmy Smedberg 7.64 7.45 7.60 7.95 7.93 x

F 15 Diskus Final

1 Evelina Eklund 1999 IK Hinden 32.12

2 Rebecca Nishiura 2000 Wärnamo SK 26.80

3 Hanna Svensson 1999 KA2 IF 24.51

F 15 Diskus Final 1 2 3 4 5 6

Evelina Eklund 26.17 25.78 24.10 - 25.97 32.12

Hanna Svensson - 23.89 - 23.70 24.51 24.36

Rebecca Nishiura 25.32 26.80 25.55 24.40 - -

F 15 Spjut Final

1 Rebecca Nishiura 2000 Wärnamo SK 32.74

2 Emma Joabsson 2000 IFK Växjö 25.24

3 Thilde Lim 1999 IFK Växjö 24.51

4 Matilda Fröberg 2000 IFK Växjö 11.59

F 15 Spjut Final 1 2 3 4 5 6

Thilde Lim 22.36 x 24.51 22.65 x 20.06

Emma Joabsson 21.82 23.79 23.45 21.60 25.24 23.44

Matilda Fröberg 10.29 9.92 11.17 8.58 11.59 10.74

Rebecca Nishiura 26.47 x 28.92 x 32.74 31.39

F 13 60 m Försök

Heat 1
Vind: -1.3

1 Sophia Sundström 2001 FIK Färjestaden 8.83

2 Hanna Johansson 2001 KA2 IF 8.90

3 Agnes Lönn 2002 IFK Växjö 9.34

4 Moa Ternström 2001 Kalmar SK 9.42

5 Thelma Petersson 2002 IK Hinden 10.00

Heat 2
Vind: 0.0

1 Irmelin Olsson 2001 FIK Färjestaden 8.98 q

2 Alva Sundström 2002 Ljungby Friidrott 9.03 q

3 Selma Lundin 2002 Högby IF 9.15

4 Tove Larsson 2002 IFK Växjö 9.25

5 Agnes Stattin 2002 Kalmar SK 9.50

Heat 3
Vind: -0.8

1 Cornelia Svensson 2001 Skruvs IF 8.83 q

2 Felicia Rix 2001 Skruvs IF 8.90 q

3 Emelie Henningsson 2001 Bottnaryds IF 9.38

4 Enny Björk 2001 Skruvs IF 9.54
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5 Tess Hultberg 2001 Skruvs IF 11.74

F 13 60 m Försök - Sammanställning

1 Sophia Sundström 2001 FIK Färjestaden 8.83

2 Cornelia Svensson 2001 Skruvs IF 8.83 q

3 Hanna Johansson 2001 KA2 IF 8.90

4 Felicia Rix 2001 Skruvs IF 8.90 q

5 Irmelin Olsson 2001 FIK Färjestaden 8.98 q

6 Alva Sundström 2002 Ljungby Friidrott 9.03 q

7 Selma Lundin 2002 Högby IF 9.15

8 Tove Larsson 2002 IFK Växjö 9.25

9 Agnes Lönn 2002 IFK Växjö 9.34

10 Emelie Henningsson 2001 Bottnaryds IF 9.38

11 Moa Ternström 2001 Kalmar SK 9.42

12 Agnes Stattin 2002 Kalmar SK 9.50

13 Enny Björk 2001 Skruvs IF 9.54

14 Thelma Petersson 2002 IK Hinden 10.00

15 Tess Hultberg 2001 Skruvs IF 11.74

F 13 60 m Final

Vind: +1.7

1 Cornelia Svensson 2001 Skruvs IF 8.59

2 Hanna Johansson 2001 KA2 IF 8.75

3 Irmelin Olsson 2001 FIK Färjestaden 8.80

4 Felicia Rix 2001 Skruvs IF 8.81

5 Sophia Sundström 2001 FIK Färjestaden 8.91

6 Alva Sundström 2002 Ljungby Friidrott 8.94

F 13 600 m Final

1 Cornelia Svensson 2001 Skruvs IF 1.57.91

2 Tove Larsson 2002 IFK Växjö 2.01.54

3 Meja Stridsberg 2001 Ljungby Friidrott 2.01.87

4 Nadja Lennartsson 2001 FIK Färjestaden 2.02.88

5 Elin Frisk 2002 IFK Växjö 2.11.63

F 13 60 mh Försök

Heat 1
Vind: 0,0

1 Hanna Johansson 2001 KA2 IF 10.53 q

2 Alva Sundström 2002 Ljungby Friidrott 11.49 q

3 Tove Larsson 2002 IFK Växjö 11.88 q

4 Nova Brideau 2002 Kalmar SK 12.01

Heat 2
Vind: 0,0

1 Cornelia Svensson 2001 Skruvs IF 10.51 q

2 Selma Lundin 2002 Högby IF 10.63 q

3 Tilde Gudmundsson 2002 IFK Växjö 11.67 q

4 Nadja Lennartsson 2001 FIK Färjestaden 11.92

F 13 60 mh Försök - Sammanställning

1 Cornelia Svensson 2001 Skruvs IF 10.51 q

2 Hanna Johansson 2001 KA2 IF 10.53 q

3 Selma Lundin 2002 Högby IF 10.63 q

4 Alva Sundström 2002 Ljungby Friidrott 11.49 q

5 Tilde Gudmundsson 2002 IFK Växjö 11.67 q

6 Tove Larsson 2002 IFK Växjö 11.88 q

7 Nadja Lennartsson 2001 FIK Färjestaden 11.92

8 Nova Brideau 2002 Kalmar SK 12.01

F 13 Höjd Final

1 Sophia Sundström 2001 FIK Färjestaden 145

2 Hanna Johansson 2001 KA2 IF 140

3 Irmelin Olsson 2001 FIK Färjestaden 135

3 Amanda Myhrman 2001 IK Hakarpspojkarna 135
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5 Tilde Gudmundsson 2002 IFK Växjö 135

6 Selma Lundin 2002 Högby IF 135

7 Agnes Stattin 2002 Kalmar SK 130

8 Nova Brideau 2002 Kalmar SK 130

9 Hanna Falck 2001 KA2 IF 120

10 Thelma Petersson 2002 IK Hinden 115

F 13 Höjd Final 105 110 115 120 125 130 135 140 145 147

Tilde Gudmundsson - - - - xo o xo xxx

Selma Lundin - - - o o o xxo xxx

Nova Brideau - - o xxo o o xxx

Hanna Johansson - - - o o o o o xxx

Hanna Falck o o xo xxo xxx

Irmelin Olsson - - - o o o xo xxx

Sophia Sundström - - - o o o o xo xo xxx

Amanda Myhrman - - - - o o xo xxx

Agnes Stattin - - o o o o xxx

Thelma Petersson o xo o xxx

F 13 Längd Final

1 Cornelia Svensson 2001 Skruvs IF 4.85 -0,1

2 Hanna Johansson 2001 KA2 IF 4.78 +1,6

3 Irmelin Olsson 2001 FIK Färjestaden 4.56 +1,8

4 Felicia Rix 2001 Skruvs IF 4.52 +0,5

5 Enny Björk 2001 Skruvs IF 4.35 0,0

6 Emelie Henningsson 2001 Bottnaryds IF 4.32 +0,9

7 Tilde Gudmundsson 2002 IFK Växjö 4.30 +1,5

8 Alva Sundström 2002 Ljungby Friidrott 4.15 0,0

9 Sophia Sundström 2001 FIK Färjestaden 4.12 -0,1

10 Hanna Falck 2001 KA2 IF 4.11 -0,8

11 Agnes Lönn 2002 IFK Växjö 3.83 -0,7

12 Thelma Petersson 2002 IK Hinden 3,69 +0,2

13 Nadja Lennartsson 2001 FIK Färjestaden 3.65 0,0

14 Moa Ternström 2001 Kalmar SK 3.53 +1,9

15 Lydia Daniel 2002 IFK Växjö 3.48 -0,6

16 Hilda Karsamo 2002 Skruvs IF 3.39 +1,7

17 Nova Brideau 2002 Kalmar SK 3.20 0,0

18 Julia Gradinaru 2002 IK Hinden 3.19 -0,5

19 Julia Adolfsson 2002 Skruvs IF 3.15 -1,0

F 13 Längd Final 1 2 3 4 5 6

Hilda Karsamo 3.39 +0,1 3.12 -0,5 3.39 +1,7

Tilde Gudmundsson 4.23 0,0 4.26 -0,4 x 4.30 +1,5 x 0,0 4.28 +0,5

Lydia Daniel 3.43 0,0 3.48 -0,6 3.39 +1,6

Julia Gradinaru 3.19 -0,5 3.14 -0,4 2.91 0,0

Nova Brideau 2.75 +0,9 x 3.20 0,0

Moa Ternström 3.49 -0,1 x 3.53 +1,9

Alva Sundström 3.89 0,0 4.00 +1,0 4.13 0,0 3.98 -0,2 4.15 0,0 4.06 +0,1

Hanna Johansson 4.65 +0,6 4.60 -0,8 4.59 +0,7 4.78 +1,6 x 4,77 -0,1

Hanna Falck 3.78 +0,3 4.11 -0,8 3.87 +0,0

Enny Björk 4.26 +0,6 4.35 0,0 4.02 0,0 4.15 +0,3 3.89 +1,2 4.05 -0,6

Irmelin Olsson 4.49 +0,1 4.46 -1,5 4.42 +0,2 1.81 0,0 4.56 +1,8 4.48 -1,0

Sophia Sundström 3.99 0,0 3.79 0,0 4.12 -0,1

Nadja Lennartsson 3.65 0,0 3.32 -1,0 3.57 +2,7

Julia Adolfsson 2.83 +0,1 3.15 -1,0 2.95 +0,0

Emelie Henningsson 4.23 +0,6 x x 4.32 +0,9 4.22 +0,0 4.21 0,0

Felicia Rix 4.12 +1,2 4.52 +0,5 4.34 -0,8 4,29 +0,2 4.28 +0,5 4.44 0,0

Cornelia Svensson 4.50 +0,0 4.62 0,0 4.52 +2,3 4.46 +1,4 4.80 +0,8 4.85 -0,1

Agnes Lönn 3.83 -0,7 3.57 0,0 3.67 -1,1

Thelma Petersson 3,69 +0,2 x 3,30 0,0

F 13 Kula Final

1 Alva Sundström 2002 Ljungby Friidrott 10.38

2 Enny Björk 2001 Skruvs IF 9.64

3 Julia Adolfsson 2002 Skruvs IF 9.52

4 Sophia Sundström 2001 FIK Färjestaden 8.29
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5 Amanda Myhrman 2001 IK Hakarpspojkarna 8.18 7.95

6 Nadja Lennartsson 2001 FIK Färjestaden 8.18 7.93

7 Tess Hultberg 2001 Skruvs IF 7.70

8 Lydia Daniel 2002 IFK Växjö 7.11

9 Julia Gradinaru 2002 IK Hinden 5.54

F 13 Kula Final 1 2 3 4 5 6

Lydia Daniel 6.88 7.11 6.58 6.41 6.92 6.18

Julia Gradinaru x x 4.99 5.37 x 5.54

Alva Sundström 9.19 10.38 9.38 9.23 9.45 9.94

Enny Björk 9.64 9.46 x 9.12 9.31 9.36

Sophia Sundström 8.29 7.76 7.89 7.73 6.59 6.88

Nadja Lennartsson 7.93 8.18 7.72 6.54 x 7.04

Julia Adolfsson x 9.52 9.40 9.10 9.06 8.98

Tess Hultberg 7.10 6.95 7.70 6.97 7.25 7.10

Amanda Myhrman 7.65 7.85 8.18 7.37 7.56 7.95

F 13 Diskus Final

1 Enny Björk 2001 Skruvs IF 27.99

2 Felicia Rix 2001 Skruvs IF 21.03

3 Meja Stridsberg 2001 Ljungby Friidrott 20.96

4 Amanda Myhrman 2001 IK Hakarpspojkarna 19.87

5 Tova Wickell 2002 KA2 IF 16.95

6 Lydia Daniel 2002 IFK Växjö 16.70

7 Elin Frisk 2002 IFK Växjö 14.29

8 Tess Hultberg 2001 Skruvs IF 13.54

F 13 Diskus Final 1 2 3 4 5 6

Lydia Daniel 15.33 15.85 16.45 15.26 16.70 -

Meja Stridsberg 18.07 18.64 20.45 20.96 19.60 17.30

Tova Wickell 13.43 - 15.54 13.86 16.95 -

Enny Björk 22.94 - - 27.99 - -

Tess Hultberg 12.37 12.00 - 12.86 13.54 13.45

Felicia Rix - 15.21 17.84 19.35 19.58 21.03

Amanda Myhrman 18.58 - - 18.15 19.87 -

Elin Frisk 12.05 12.30 12.19 9.7 10.49 14.29

F 13 Spjut Final

1 Amanda Myhrman 2001 IK Hakarpspojkarna 26.16

2 Nadja Lennartsson 2001 FIK Färjestaden 23.19

3 Enny Björk 2001 Skruvs IF 21.84

4 Thea Björk 2003 Skruvs IF 18.13

5 Nova Brideau 2002 Kalmar SK 16.77

6 Tova Wickell 2002 KA2 IF 16.49 16.26

7 Agnes Lönn 2002 IFK Växjö 16.49 15.31

8 Tess Hultberg 2001 Skruvs IF 12.71

9 Elin Frisk 2002 IFK Växjö 11.26

F 13 Spjut Final 1 2 3 4 5 6

Nova Brideau 15.65 15.49 x x 14.12 16.77

Tova Wickell 13.67 14.88 14.95 16.26 11.03 16.49

Enny Björk 19.39 19.12 21.84 x 20.79 21.61

Thea Björk 17.35 17.10 18.13 15.64 14.68 x

Nadja Lennartsson 23.05 23.19 x x 18.38 18.94

Tess Hultberg 12.71 8.75 10.41 10.58 10.99 x

Amanda Myhrman 26.16 24.64 21.68 21.59 24.81 23.13

Agnes Lönn 12.58 12.63 12.97 14.58 15.31 16.49

Elin Frisk 11.01 11.26 - - 9.79 11.03

F 11 60 m Försök

Heat 1
Vind: +1.0
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1 Ella Hubinette 2004 IK Hinden 9.53 q

2 Nicolina Rikardsson 2004 IK Hinden 9.77 q

3 Matilda Myhrman 2003 IK Hakarpspojkarna 9.99 q

4 Alice Sundin 2004 IK Hinden 10.06 q

5 Stella Gudmundsson 2004 IFK Växjö 10.15 q

6 Emma Svensson 2003 KA2 IF 10.79

Heat 2
Vind: 0,0

1 Linnéa Svanhall 2004 FIK Färjestaden 9.34 q

2 Hanna Lundberg 2003 Högby IF 10.35

3 Jonna Lundgren 2004 Skruvs IF 10.79

4 Wilda Hultberg 2003 Skruvs IF 10.89

5 Emma Askencrantz 2003 Skruvs IF 11.12

6 Thea Björk 2003 Skruvs IF 11.27

F 11 60 m Försök - Sammanställning

1 Linnéa Svanhall 2004 FIK Färjestaden 9.34 q

2 Ella Hubinette 2004 IK Hinden 9.53 q

3 Nicolina Rikardsson 2004 IK Hinden 9.77 q

4 Matilda Myhrman 2003 IK Hakarpspojkarna 9.99 q

5 Alice Sundin 2004 IK Hinden 10.06 q

6 Stella Gudmundsson 2004 IFK Växjö 10.15 q

7 Hanna Lundberg 2003 Högby IF 10.35

8 Emma Svensson 2003 KA2 IF 10.79

9 Jonna Lundgren 2004 Skruvs IF 10.79

10 Wilda Hultberg 2003 Skruvs IF 10.89

11 Emma Askencrantz 2003 Skruvs IF 11.12

12 Thea Björk 2003 Skruvs IF 11.27

F 11 60 m Final

Vind: -0.1

1 Linnéa Svanhall 2004 FIK Färjestaden 9.27

2 Ella Hubinette 2004 IK Hinden 9.61

3 Nicolina Rikardsson 2004 IK Hinden 9.86

4 Matilda Myhrman 2003 IK Hakarpspojkarna 9.90

5 Alice Sundin 2004 IK Hinden 10.12

6 Stella Gudmundsson 2004 IFK Växjö 10.34

F 11 600 m Final

1 Elin Joabsson 2004 IFK Växjö 2:06.86

2 Gabriella Smedberg 2003 Alvesta FI 2:08.11

3 Hanna Joabsson 2004 IFK Växjö 2:08.39

4 Ella Karlsson 2003 Skruvs IF 2:23.16

5 Wilda Hultberg 2003 Skruvs IF 2:31.47

6 Jonna Lundgren 2004 Skruvs IF 2:40.06

Hanna Lundberg 2003 Högby IF

F 11 Höjd Final

1 Linnéa Svanhall 2004 FIK Färjestaden 130 omhopp

2 Kerstin Siwetsson 2003 Alvesta FI 130 omhopp

3 Maja Wickell 2003 KA2 IF 125

4 Gabriella Smedberg 2003 Alvesta FI 125

5 Matilda Myhrman 2003 IK Hakarpspojkarna 115

6 Elin Joabsson 2004 IFK Växjö 115

7 Hanna Joabsson 2004 IFK Växjö 115

8 Wilda Hultberg 2003 Skruvs IF 110

9 Ella Karlsson 2003 Skruvs IF 105

10 Stella Gudmundsson 2004 IFK Växjö 105

11 Jonna Lundgren 2004 Skruvs IF 105

F 11 Höjd Final 90 95 100 105 110 115 120 125 130 130o 135 135o

Elin Joabsson o o o o xo o xxx - - - - -

Hanna Joabsson o o o xo o xo xxx - - - - -

Stella Gudmundsson - - o o xxx - - - - - - -

Kerstin Siwetsson - - o o o o o o o xxx x

Gabriella Smedberg - o xo o o xo o xxo xxx - - -

Maja Wickell o o o o o o xo o xxx - - -
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Linnéa Svanhall - - o o o o o o o o xxx x

Wilda Hultberg o o o o xxo xxx - - - - - -

Ella Karlsson o o o o xxx - - - - - - -

Matilda Myhrman - - - o o o xxx - - - - -

Jonna Lundgren o o o xo xxx - - - - - - -

F 11 Längd Final

1 Kerstin Siwetsson 2003 Alvesta FI 3.75 0,0

2 Ella Hubinette 2004 IK Hinden 3.71 0,0

3 Hanna Joabsson 2004 IFK Växjö 3.54 0,0

4 Nicolina Rikardsson 2004 IK Hinden 3.44 -0,4

5 Stella Gudmundsson 2004 IFK Växjö 3.43 0,0

6 Elin Joabsson 2004 IFK Växjö 3.42 0,0

7 Matilda Myhrman 2003 IK Hakarpspojkarna 3.34 0,0

8 Hanna Lundberg 2003 Högby IF 3.31 0,0

9 Wilda Hultberg 2003 Skruvs IF 3.14 0,0

10 Emma Svensson 2003 KA2 IF 3.13 0,0

11 Gabriella Smedberg 2003 Alvesta FI 2.98 +2,2 2.76 -0,7

12 Ella Karlsson 2003 Skruvs IF 2.97 -0,2

13 Jonna Lundgren 2004 Skruvs IF 2.93 +2,3 2.85 -1,0

F 11 Längd Final 1 2 3 4 5 6

Elin Joabsson 3,32 0,0 3.14 0,0 3.29 -0,7 3.20 +1,1 3.36 0,0 3.42 0,0

Hanna Joabsson 3.16 -0,3 3.09 -0,3 3.23 0,0 3.07 0,0 3.46 +0,7 3.54 0,0

Stella Gudmundsson 3.36 0,0 3.43 0,0 x 3.35 +0,2 x 3.38 0,0

Nicolina Rikardsson 3.38 0,0 3.39 +2,3 3.44 -1,1 3.25 +0,3 3.19 0,0 3.44 -0,4

Ella Hubinette 3.45 +1,1 3.42 -0,2 3.33 0,0 3.34 0,0 3.58 0,0 3.71 0,0

Hanna Lundberg 3.21 -0,6 3.31 0,0 3.05 0,0 3.15 0,0 3.21 0,0 3.05 0,0

Kerstin Siwetsson 3.65 0,0 3.34 -1,9 3.75 0,0 3.71 -0,8 3.66 0,0 3.63 0,0

Gabriella Smedberg x 2.98 +2,2 2.76 -0,7

Emma Svensson 3.13 0,0 2.99 0,0 x

Wilda Hultberg 3.14 0,0 3.03 -0,8 2.92 0,0

Ella Karlsson 2.84 +1,4 2.97 -0,2 2.93 0,0

Matilda Myhrman 3.16 +1,0 3.13 -0,2 3.32 0,0 3.19 -0,9 3.23 0,0 3.34 0,0

Jonna Lundgren 2.85 -1,0 2.93 +2,3 x

F 11 Kula Final

1 Thea Björk 2003 Skruvs IF 8.08

2 Maja Wickell 2003 KA2 IF 6.88

3 Linnéa Svanhall 2004 FIK Färjestaden 6.45

4 Kerstin Siwetsson 2003 Alvesta FI 6.01

5 Jonna Lundgren 2004 Skruvs IF 5.96

6 Emma Svensson 2003 KA2 IF 5.94

7 Matilda Myhrman 2003 IK Hakarpspojkarna 5.63

8 Hanna Lundberg 2003 Högby IF 5.37

9 Emma Askencrantz 2003 Skruvs IF 5.34

10 Wilda Hultberg 2003 Skruvs IF 5.20

F 11 Kula Final 1 2 3 4 5 6

Hanna Lundberg 5.37 4.82 5.13 x x x

Kerstin Siwetsson 5.67 5.48 6.01 6.00 5.35 5.68

Emma Svensson 5.94 5.94 5.40 5.31 5.37 5.60

Maja Wickell 6.62 x 6.52 6.88 6.24 6.49

Thea Björk 7.52 7.64 7.47 7.74 x 8.08

Linnéa Svanhall 6.03 4.63 5.72 6.45 - -

Wilda Hultberg 5.20 4.98 4.87 x x x

Matilda Myhrman 5.52 5.47 5.63 5.56 - 5.52

Jonna Lundgren 5.56 5.90 5.95 5.72 5.96 5.60

Emma Askencrantz 5.34 5.27 5.21 5.33 4.06 4.74

F 11 Diskus Final

1 Thea Björk 2003 Skruvs IF 24.34 M rekord

2 Linnéa Svanhall 2004 FIK Färjestaden 17.51

3 Emma Svensson 2003 KA2 IF 15.10
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4 Maja Wickell 2003 KA2 IF 14.89

5 Emma Askencrantz 2003 Skruvs IF 13.74

6 Wilda Hultberg 2003 Skruvs IF 13.23

7 Matilda Myhrman 2003 IK Hakarpspojkarna 13.09

8 Linnéa Hermansson 2005 Högby IF 12.82

F 11 Diskus Final 1 2 3 4 5 6

Linnéa Hermansson - 9,7 12.13 - 11.37 12.82

Emma Svensson 12.42 - 13.68 14.57 - 15.10

Maja Wickell 12.12 13.10 14.89 14.75 14,03 13.72

Thea Björk - 17.74 18.08 24.34 23.18 22.90

Linnéa Svanhall 14.85 17.51 16.25 - 14.87 -

Wilda Hultberg 12.14 10.65 11.94 12.04 13.23 -

Matilda Myhrman - - 11.21 12.00 13.09 -

Emma Askencrantz 13.74 13.20 13.02 - 12.38 13.30

F 9 60 m Final

Vind: -1,2

1 Linnéa Hermansson 2005 Högby IF 10.40

2 Ronja Rickardsson 2005 IFK Växjö 11.09

3 Juni Johansson 2006 Skruvs IF 11.31

F 9 Längd Final

1 Juni Johansson 2006 Skruvs IF 3.11 +0.0

2 Linnéa Hermansson 2005 Högby IF 3.07 -0.0

3 Ronja Rickardsson 2005 IFK Växjö 2.96 -1.4

F 9 Längd Final 1 2 3 4 5 6

Ronja Rickardsson 2.73 +0.0 2.89 -0.5 2.72 -0.3 2.68 +1.0 x +0.0 2.96 -1.4

Juni Johansson 3.11 +0.0 2.86 -0.8 2.93 +0.9 2.61 -0.9 2.78 -2.5 2.70 -1.2

Linnéa Hermansson 3.07 -0.0 2.89 -0.3 3.01 -0.8 2.79 -1.3 2.91 -1.0 x -0.0

F 9 Kula Final

1 Linnéa Hermansson 2005 Högby IF 5.26

2 Ronja Rickardsson 2005 IFK Växjö 4.14

F 9 Kula Final 1 2 3 4 5 6

Ronja Rickardsson 4.14 x 3.73 3.86 3.74 3.75

Linnéa Hermansson 5.13 5.26 4.77 4.30 5.04 5.01
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